
NOTER ALKET Z. MANCKA 

ADRESA NR.2, ASIM ZENELI, NR.10, 

NR.6 

TEL: 693645101 

PERPILIM DHE VERTETIM TE SH.P .K.-VE 

(AKT THEMELIMI DHE STATUT) 

Nr. repertori: 4741 

Tirane me 17/08/2022 

Ligjet referucsc: 

1.Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 "Kodi Civil i Rcpublikes se Shqiperise", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Per mbrojtjen e te dhenave personale", i ndryshuar

3.Ligji m. 110, date 20/12/2018 "Per Noterinc", i ndryshuar

"Al,ti 11olrrial 11l'rhclwl nga 3 lktl' 

Nr. koleksioni: 3123 
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